
3º RALLYSPRINT SANT SALVADOR – 2024 

Classificació general CL RS FINAL 
www.iteriarc.com 

 

 
Tr A1 – Subida Tr B1 – Bajada Tr A2 – Subida 

 

 
POS 

 
DORS 

 
PILOT 

 
COPILOT 

 
VEHICLE 

 
CL 

 
GR 

 
PEN 

 
TOTAL 

 
A1.0 

 
A1.1 

 
A1.2 

 
A1.3 

 
A1.4 

 
A1.5 

 
A1.6 

 
A1.7 

 
B1.0 

 
B1.1 

 
B1.2 

 
B1.3 

 
B1.4 

 
B1.5 

 
B1.6 

 
B1.7 

 
A2.0 

 
A2.1 

 
A2.2 

 
A2.3 

 
A2.4 

 
A2.5 

 
A2.6 

 
POS 

 
DORS 

1 30 PEDRO VALLS MADELEINE YUE VW CORRADO RS --- 0 79.3 -1.2 -0.6 -1.6 -1.7 -0.8 -0.1 -0.5 -0.1 -0.7 0 -1.3 -2.0 -0.6 -0.5 -0.4 0.6 -1.0 -0.4 -1.1 -1.0 -0.6 0.8 -1.0 1 30 
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3º RALLYSPRINT SANT SALVADOR – 2024 

Classificació general CL RS FINAL 
www.iteriarc.com 

 

 
Tr B2 – Bajada Tr A3 – Subida Tr B3 – Bajada 

 

 
POS 

 
DORS 

 
A2.7 

 
B2.0 

 
B2.1 

 
B2.2 

 
B2.3 

 
B2.4 

 
B2.5 

 
B2.6 

 
B2.7 

 

A3.0 PK 

1.132 

 

A3.1 PK 

1.39 

 

A3.2 PK 

1.853 

 

A3.3 PK 

2.245 

 

A3.4 PK 

2.777 

 

A3.5 PK 

3.39 

 

A3.6 PK 

4.006 

 

A3.7 PK 

4.612 

 

B3.0 PK 

1.218 

 

B3.1 PK 

1.725 

 

B3.2 PK 

2.27 

 

B3.3 PK 

2.943 

 

B3.4 PK 

3.482 

 

B3.5 PK 

3.992 

 

B3.6 PK 

4.573 

 

B3.7 PK 

4.804 

 
POS 

 
DORS 

1 30 0.9 1.5 0.1 0.4 0.7 -0.5 -0.8 -0.8 0 -1.0 -0.2 -0.6 -0.6 0.9 1.2 -1.8 0.7 9.8 9.1 9.3 9.0 8.5 -1.1 -1.0 0.2 1 30 

 
 
 
 
 
    Felanitx, día 3 de febrero de 2024 a las 22:45 
 
 

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS 
 
 
 

 
Fdo: Gertrudis C Perelló Bisellach         Fdo: Juana Mª Salom Cladera      Fdo: Arnau Bisquerra Mir 
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